◎ロータリーソング　我らの生業

◎会長の時間　永松会長
　皆さんこんばんわ。２週間ぶりですね。
今日は観月会ということで、鬼太郎さんに
お邪魔しています。席の並びは、対面にな
らないようになってます。私もここに来た時に、この様
になっていて、鬼太郎さんの気遣いに感謝します。みな
さんと、懇親会は盛り上がっていきたいと思いますので、
本日はよろしくお願いします。

◎幹事報告　川田幹事
●例会変更　大分臨海RC、宇佐八幡RC、湯布院RC
●会報受理　中津沖代ライオンズクラブ

「ロータリーは機会の扉を開く」  “Rotary Opens Opportunities”

例会日／第２木曜日12：30～・第４木曜日 18：30～
例会場／ヴィラルーチェ　TEL 0979-23-1122
事務局／〒871-0055 中津市殿町1383の1 中津商工会館２Ｆ
　　　　TEL 0979-22-9716　FAX 0979-22-9722
　　　　e-mail office@n-heisei.org
　　　　http://www.n-heisei.org/

前回（1387回例会）の記録
令和２年９月24日（木）

■ゲスト

■ビジター

■出席報告
 会　員　数　21名
 免 除 者 数 1名
 対 象 者 数　20名
 本日出席者 18名
 欠 席 者 数 2名
 出　席　率　90.00%

■前々回出席報告の修正
　前々回欠席者 名
　メイクアップ 名
　欠　席　者 名
　修正出席率　 %→　%
●メイクアップ

●欠席者

会長  永 松  大 茂　　 幹事  川 田  智 幸　　 会報担当  中 島  宏一郎　　 クラブ広報委員長  土 居  孝 信

◉本日の例会プログラム 向笠公園清掃

◎次回例会プログラム 夜間例会　於：ヴィラルーチェ中津

第1388回例会　 令和２年10月８日（木）

2020～2021年度

中津平成RC週報
Rotary Club Of Nakatsu Heisei

2020～2021年度
国際ロータリー・テーマ

国際ロータリー2720地区 中津平成ロータリークラブ
国際ロータリー会長
　　 ホルガ－・クナーク

●幹事報告
・中津中央RCより10月例会プログラム
・ハイライトよねやま246号
・2720地区よねやまチャリティゴルフコンペのご案内
・2020-21年度第49回ロータリー研究会ご案内

◎本日のメニュー

「ロータリーは機会の扉を開く」  “Rotary Opens Opportunities”

2020～2021年度 2020～2021年度
国際ロータリー・テーマ

ロータリーは機会の扉を開く
Rotary Opens Opportunities中津平成RC週報

Rotary Club Of Nakatsu Heisei

◎委員会報告　佐藤会員
次回の例会は向笠公園の清掃となっております。12時00
分からとなりますのでよろしくお願いします。

◎ニコニコボックス　担当 ロータリー財団委員会
[大下会員〕最近は仕事の現場が福岡と広島と広範囲に
なっていて多忙ですが頑張ります。
[二反田会員〕大下会員の多忙と若さを羨ましく思います。
[仲本会員〕世間はコロナウイルスの被害が多いですが、
我々の業界はあまり影響がない事がありがたいです。
[辛嶋会員〕７月１日づけで警察庁長官の表彰を受けまし
たが、方々でお祝いや記事にしていただきました。
[土居会員〕次年度のガバナー補佐を受諾しましたが、来
年の７月スタートですがここ数日で２回ほどオンライン
の会議があり、会議の多さに驚きました。
[長野定生会員〕最近健康増進ブームで喫煙可能なお店が
減って寂しく感じます。
[鎧坂会員〕先日参加したゴルフコンペで一打目からOB
を出してしまいスコアが崩れてしまいました。
[渡辺会員〕先日、病院で永松会長と鉢合わせして驚きま
した。
[川田会員〕息子が空手を始めて黒帯をとりましたが、中
学に入学してからテニスや塾にも通って多忙な息子の成
長を嬉しく思います。
[永松会長〕先日、病院で渡辺会員と鉢合わせして驚きま
した。
[宇都宮会員〕９月は私の娘の誕生日なのですが、トイザ
ラスで誕生日にプレゼントを買い佐藤会員の店でケーキ
を買って映画に連れて行ったらとても懐かれました。
[中島会員〕最近は心理カウンセリングのクライアントの
意思決定とリスタートの速さに驚かされます。
[黒瀬会員〕来月の例会に講師で来られる方にとてもお世
話になりましたので、是非ともご参加ください。
[若松会員〕明治維新以来、大分県と福岡県は私の業界は
共同で動いた事が無いのですが、当社は大分県で初めて
福岡県の業社と共同で事業をしました。
[加来会員〕朝日新聞出版社からインプラントに関する私
の口述内容に関する本が出版されます。
[長野修士会員〕先日、プレミアム商品券の抽選に当選し
ました。
[佐藤会員〕宇都宮会員、先日はキャラクターケーキのご
注文をありがとうございました。

[菊池会員〕先日の連休の２日間に久しぶりに家族を呼ん
でキャンプに行きました。途中、車のタイヤがパンクし
ましたが、家族皆で楽しく過ごせました。
[水田〕特にありませんがニコニコします。

◎観月例会
　本日は、鬼太郎さんでの館月例会です。
　土居会員の発声で乾杯が行われ、多くの会員が酒肴と
会話で宴を楽しみました。
　今回は、全員でニコニコを発表し近況を語り合います。
　次回は向笠公園の清掃です。正午より開始しますので
よろしくお願いします。